— 1 —

江门市市场监督管理局文件

江市监告字〔2025〕2 号

江门市市场监督管理局关于注销江门市南粤

食品有限公司等 24 家经营主体食品

生产许可证的通告

根据《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十九条和

《食品生产许可管理办法》第四十一条规定，我局决定注销江门

市南粤食品有限公司等 24 家经营主体的食品生产许可证（详见

附件）。

被注销的食品生产许可证证书和编号从有效期届满之日起

停止使用。

特此通告。

— 2 —

附件：食品生产许可证注销名录

江门市市场监督管理局

2025 年 2 月 21 日

公开方式：主动公开

江门市市场监督管理局办公室 2025 年 2 月 21 日印发

校对：姜 红

附件

食品生产许可证注销名录

序号 生产者名称
社会信用代码(身份

证号码)
法定代表人
(负责人)

住所 生产地址 食品类别 许可证编号 发证机关 发证日期 有效期至 区县 企业状态

1 江门市南粤食品
有限公司

91440703MA52Y7CB
9U

曾圣钧
江门市蓬江区西环路

106号3幢
广东省江门市蓬江区西

环路106号3幢
茶叶及相关
制品

SC11444070301222
江门市食品
药品监督管

理局

2019/4/11 2024/4/10 蓬江区
有效期届满

未延续

2 江门市蓬江区潮
连球记面店

92440703MA52WLA
W51 卢林福

江门市蓬江区潮连芝
山太来里1号商铺2楼

广东省江门市蓬江区潮
连芝山太来里1号商铺2
楼

粮食加工品 SC10144070301232 江门市市场
监督管理局

2019/5/17 2024/5/16 蓬江区
有效期届满

未延续

3 江门泰丰海产有
限公司

914407006177398841 莫华炳
江门市蓬江区棠下镇
金岭工业村

广东省江门市蓬江区棠
下镇金岭工业村

水产制品 SC12244070301247 江门市市场
监督管理局

2019/6/26 2024/6/25 蓬江区
有效期届满

未延续

4 江门市江海区鸣
凤食品有限公司

91440704MA53DUJG
3E 区子盛

江门市江海区礼乐乐
东路18号1幢自编02
厂房

广东省江门市江海区礼
乐乐东路18号1幢自编

02厂房
肉制品 SC10444070401716 江门市市场

监督管理局
2019/11/20 2024/11/19 江海区

有效期届满
未延续

5 江门市发嫂食品
有限公司

91440705MA51TAKF
23 陈炳均

江门市新会区会城圭
峰路329号5座之一车

间四（自编：01）

广东省江门市新会区会
城圭峰路329号5座之一

车间四（自编：01）

食用油、油

脂及其制品;
调味品;方便

食品;炒货食

品及坚果制
品

SC10744070505003 江门市市场
监督管理局

2020/12/4 2024/5/27 新会区
有效期届满

未延续

6 江门市瀚晨食品
科技有限公司

91440705MA528CGT
36 蒋雄辉

江门市新会区会城港
兴路7号（2#厂房）

二层)

广东省江门市新会区会
城港兴路7号（2#厂
房）二层)

饮料;茶叶及

相关制品
SC10644070504940 江门市市场

监督管理局
2019/3/19 2024/3/18 新会区

有效期届满
未延续

7
江门市新会区宝

祥号陈皮茶业有
限公司

91440705MA51X3U
H5G 林鹏飞

江门市新会区会城天
马大坛坦围电镀厂

广东省江门市新会区会
城天马大坛坦围电镀厂

茶叶及相关
制品

SC11444070505055 江门市市场
监督管理局

2019/6/20 2024/6/19 新会区
有效期届满

未延续

— 3 —

序号 生产者名称
社会信用代码(身份

证号码)
法定代表人
(负责人)

住所 生产地址 食品类别 许可证编号 发证机关 发证日期 有效期至 区县 企业状态

8
江门市新会区世
宝陈皮茶业有限

公司

91440705MA5343B41
F

梁桥伟
江门市新会区双水镇

双水圩河口围2号
广东省江门市新会区双

水镇双水圩河口围2号
茶叶及相关
制品

SC11444070505102 江门市市场
监督管理局

2019/8/6 2024/8/5 新会区
有效期届满

未延续

9
江门市新会区大
茶城食品有限公

司

91440705MA51DP5K
1X

谭炎华
江门市新会区会城街
道茶坑村银湖（土

名）

广东省江门市新会区会
城街道茶坑村银湖（土

名）

茶叶及相关
制品

SC11444070505143 江门市市场
监督管理局

2019/9/12 2024/9/11 新会区
有效期届满

未延续

10 江门市绮峰茶业
有限公司

91440705MA53CTK
A2A 曾利萍

江门市新会区司前镇
雅山村鲤鱼山

广东省江门市新会区司
前镇雅山村鲤鱼山

茶叶及相关
制品

SC11444070505209 江门市市场
监督管理局

2019/11/13 2024/11/12 新会区
有效期届满

未延续

11
江门市沁园堂陈

皮产业科技有限
公司

91440705MA530Q19
XB 陈鸿杰

江门市新会区三江镇
洋美村囤口围

广东省江门市新会区三
江镇洋美村囤口围

茶叶及相关
制品

SC11444070505178 江门市市场
监督管理局

2019/12/4 2024/11/4 新会区
有效期届满

未延续

12
江门市新会区练

氏陈皮茶业有限
公司

91440705MA52XGM
H0F 练金旺

江门市新会区古井镇
文楼新村新兴街96号

广东省江门市新会区古
井镇文楼新村新兴街96
号

茶叶及相关
制品

SC11444070505241 江门市市场
监督管理局

2020/1/7 2024/12/12 新会区
有效期届满

未延续

13 台山市鸿源城超
源食品厂

91440781056819613N 张劲超

台山市海宴镇永和五
村村仔村21号（西

面）

广东省江门市台山市海
宴镇永和五村村仔村21
号（西面）

糕点 SC12444078101486 江门市市场
监督管理局

2019/6/18 2024/6/17 台山市
有效期届满

未延续

14
台山市海宴镇超

麦食品厂

92440781MA532TJR0
F

叶三统
台山市海宴镇河东新
村309号

广东省江门市台山市海
宴镇河东新村309号 糕点 SC12444078101494

江门市市场

监督管理局
2019/7/1 2024/6/30 台山市

有效期届满

未延续

15
开平市叠书山食

品有限公司

91440783MA53J6DE
6M

苏仕贤

开平市水口镇振华工

业开发区华中路3号2
幢4楼之一（一址多

照）

广东省江门市开平市水

口镇振华工业开发区华
中路3号2幢4楼之一

方便食品;糕
点

SC12444078301404
江门市市场

监督管理局
2020/9/23 2024/10/30 开平市

有效期届满

未延续

16 开平市嘉利保食
品加工厂

92440783MA5105828
8

许创家
开平市月山镇开发区
东面2号

广东省江门市开平市月
山镇开发区东面2号 肉制品 SC10444078301312 江门市市场

监督管理局
2019/1/15 2024/1/14 开平市

有效期届满
未延续

— 4 —

序号 生产者名称
社会信用代码(身份

证号码)
法定代表人
(负责人)

住所 生产地址 食品类别 许可证编号 发证机关 发证日期 有效期至 区县 企业状态

17 开平市沁田食品
有限公司

91440783MA4X916W
6F

谭少华
开平市长沙区楼冈圩
楼东路侨联前48号二

楼

广东省江门市开平市长
沙区楼冈圩楼东路侨联
前48号二楼

茶叶及相关

制品;蔬菜制

品;其他食品

SC13144078301336 江门市市场
监督管理局

2019/1/23 2024/1/22 开平市
有效期届满

未延续

18 开平市清海蛋制
品加工厂

914407835958532128 吴锦杰
开平市沙塘镇锦屏村

旧谷仓1号厂房

广东省江门市开平市沙
塘镇锦屏村旧谷仓1号
厂房

蛋制品 SC11944078301351
江门市食品
药品监督管

理局

2019/5/23 2024/5/22 开平市
有效期届满

未延续

19 鹤山市深水湾啤
酒有限公司

91440784MA52WXE
01W 张金龙

鹤山市龙口镇前进一
路1号6座

广东省江门市鹤山市龙
口镇前进一路1号6座 酒类 SC11544078401560 江门市市场

监督管理局
2021/4/7 2024/7/8 鹤山市

有效期届满
未延续

20 鹤山茗馨茶业有
限公司

91440784MA52K96Q
25 刘来

鹤山市沙坪莺朗村自
编389号之10-1、10-
2号

广东省江门市鹤山市沙
坪莺朗村自编389号之

10-1、10-2号

茶叶及相关
制品

SC11144078401520 江门市市场
监督管理局

2019/4/17 2024/4/16 鹤山市
有效期届满

未延续

21 鹤山市裕妈农产
品有限公司

91440784MA51UXC
R8N 黄冬梅

鹤山市鹤城镇南街3
号鹤城粮所1仓、4仓
、5仓

广东省江门市鹤山市鹤
城镇南街3号鹤城粮所1
仓、4仓、5仓

茶叶及相关
制品

SC11444078401555 江门市市场
监督管理局

2019/4/30 2024/4/29 鹤山市
有效期届满

未延续

22 江门市益合昌茶
业有限公司

91440784MA51TH3K
4J 钱贤霆

鹤山市雅瑶镇陈山松
园村89号山园楼三楼

广东省江门市鹤山市雅
瑶镇陈山松园村89号山

园楼三楼

茶叶及相关
制品

SC11444078401580 江门市市场
监督管理局

2019/7/25 2024/7/24 鹤山市
有效期届满

未延续

23
鹤山市沙坪斌泉

食品厂

91440784MA4UU1D
942

何春晓
鹤山市沙坪桥氹大桥
木棉岗村122号

广东省江门市鹤山市沙

坪桥氹大桥木棉岗村
122号

炒货食品及

坚果制品
SC11844078401599

江门市市场

监督管理局
2019/8/23 2024/8/22 鹤山市

有效期届满

未延续

24 恩平市云峯农场 92440785L527671421 黎啟锋
恩平市沙湖镇原咀厚

村委会林场

广东省江门市恩平市沙

湖镇原咀厚村委会林场

茶叶及相关

制品
SC11444078500723

江门市市场

监督管理局
2019/12/13 2024/12/12 恩平市

有效期届满

未延续

— 5 —

		2025-02-21T11:10:28+0800
	signature info(version:5.56.18)